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(Ennakkoratkaisupyyntö – Arvonlisävero – Verotuksen neutraalisuuden periaate – Kansallinen 
lainsäädäntö, jossa säädetään kiinteästä enimmäismäärästä, jolla rajoitetaan arvonlisäverosaatavan tai 

liikaa maksetun veron palauttamista tai korvaamista) 

1.  Verolainsäädännön yhdenmukaistaminen – Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä – 
Ostoihin sisältyvän veron vähentäminen – Ylimenevän osan palautus – Kansallinen lainsäädäntö, 
jossa säädetään kiinteästä enimmäismäärästä, jolla rajoitetaan arvonlisäverosaatavan tai liikaa 
maksetun veron palauttamista tai korvaamista – Hyväksyttävyys – Edellytys – 
Verovelvollisen mahdollisuus saada mainittu verosaatava kokonaisuudessaan takaisin 
kohtuullisessa määräajassa 

(Neuvoston direktiivin 2006/112 183 artikla) 

(ks. 20–22, 28, 31 ja 33 kohta sekä tuomiolauselma) 

2.  Verolainsäädännön yhdenmukaistaminen – Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä – Tavoitteet ja 
rakenne – Mahdollisten veropetosten, veronkierron ja muiden väärinkäytösten torjuminen – 
Suhteellisuusperiaatteen noudattaminen 

(Neuvoston direktiivi 2006/112) 

(ks. 26 ja 27 kohta) 

Ratkaisu 

Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY, 
sellaisena kuin se on muutettuna 13.7.2010 annetulla neuvoston direktiivillä 2010/45/EU, 183 artiklan 
ensimmäistä kohtaa on tulkittava siten, ettei se ole esteenä pääasiassa kyseessä olevan kaltaiselle 
kansalliselle lainsäädännölle, jonka mukaan tiettyjen arvonlisäverosaatavien palauttaminen rajoitetaan 
kunkin verokauden osalta määritettyyn enimmäismäärään, jos kansallisessa oikeudessa säädetään, että 
verovelvollisella on joka tapauksessa mahdollisuus saada arvonlisäverosaatava kokonaan takaisin 
kohtuullisessa määräajassa 
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